1

2024 物流标准化国际大会暨 ISO/TC 344 成立大会

报到通知书

由中国物流与采购联合会主办，青岛市市场监督管理局、中国（山东）自由贸易

试验区青岛片区管理委员会、中国物流与采购联合会标准化工作部、中国物流与采购联

合会国际合作部、中国物流与采购联合会冷链物流专业委员会承办的“2024 物流标准

化国际大会暨 ISO/TC 344 成立大会”将于 2024年 5 月 28 日-31 日在山东省青岛市召

开。现将会议相关事宜通知如下：

一、会议时间

1. 会议时间：2024 年 5 月 28 日-31 日

2. 签到时间：5月 28 日 10:00-22:00【领取参会资料（会刊、代表证、餐券等）】

二、报到信息

1.报到地点：青岛西海岸喜来登酒店

2.地 址：山东省青岛市黄岛区太行山路 1号

三、活动安排信息

会议时间 会议安排 会议地点

5月 28 日

（周二）

10:00-22:00 全天报到、资料领取 2F 大堂

14:00-17:30 ISO/TC 344 国内技术对口工作组成立大会（定向邀请） 3F 凌帆厅

5月 29 日

（周三）

09:00-12:00

开幕式

3F 凌海厅共建签约

上午主论坛

12:00-14:00 自助午餐 2F 自助餐厅

14:00-17:00 下午论坛 3F 凌海厅

16:30-21:00 晚餐 3F 凌海厅

5月 30 日

（周四）

08:50 集合

09:00-12:00
中国（山东）自由贸易试验区青岛片区参观考察

2F 酒店大堂集合

大巴车前往

14:00-17:30 ISO/TC 344 第一次全体会议（定向邀请） 3F 凌帆厅

5月 31 日

（周五）
14:00-17:30 ISO/TC 344 第一次全体会议（定向邀请） 3F 凌帆厅

2

四、协议酒店住宿信息（会议酒店）

1.酒店名称：青岛西海岸喜来登酒店（会议酒店）

2.酒店地址：山东省青岛市黄岛区太行山路 1号

3.住宿价格：海景大床房（房型）：价格650（含单早，含服务费与税费）

豪华双床房（房型）：价格550（含双早，含服务费与税费）

4.预定方式：①销售经理王经理17589662663；80908888转销售部8871。

②订房链接：

https://www.marriott.com.cn/event-reservations/reservation-link.mi?id=17127

16450897&key=GRP&app=resvlink

5. 预定须知：①自愿原则，预定房间入住时需报参加“2024 物流标准化国际大会”；

②酒店协议价格只限在会议期间（5月 28-31 日）享有，房间预定成功后，

因行程变化，5月 23 日前（含 5 月 23 日）可免费取消，5月 24 日下午

14点后取消不能退费。

③请于 2024 年 5 月 19 日（星期日）前完成所有房间得预约工作，过时

链接将无法继续预订，房间数量有限，请您尽早确认行程及房间预定，

酒店将本着先预定先确认的原则；如预定时没有相应的房间，请选择酒

店其他房型。

④退房须知：组委会特别提示，办理退房的参会代表，请务必于 12 点

之前退房，如延误将产生额外的费用需自行承担，感谢您的配合。谢谢！

五、周边酒店住宿信息

★重要提示★因多方因素，价格仅供参考，实际以酒店门市价格为准

1.青岛唐岛湾国家湿地公园亚朵酒店

位置：山东省青岛市黄岛区太行山路 6号

电话：0532-86123777

价格：817 元（携程参考价）

备注：距离会议酒店 285m，步行 2 分钟

2.青岛西海岸金沙滩智选假日酒店

位置：山东省青岛市黄岛区珠江路 596 号

电话：0532-86109777

价格：381 元（携程参考价）

备注：距离会议酒店 2.1km，车程 6分钟

3.青岛金石国际大酒店

位置：山东省青岛市黄岛区经济技术开发区井冈山路 157 号

电话：0532-89087799

价格：520 元（携程参考价）

https://www.marriott.com.cn/event-reservations/reservation-link.mi?id=1712716450897&key=GRP&app=resvlink
https://www.marriott.com.cn/event-reservations/reservation-link.mi?id=1712716450897&key=GRP&app=resvlink

3

备注：距离会议酒店 1km，车程 4 分钟

六、交通路线

1、青岛胶东国际机场——青岛西海岸喜来登酒店路线，约 61 公里

A：打车，预计时间 55 分钟，预计费用 125 元；

B：公共交通，地铁 8 号线→乘坐 9 站→青岛北站（地铁站）→地铁 1 号线→乘坐 23

站→井冈山路（地铁站）→步行 1.4 公里（青岛西海岸喜来登酒店），预计时间 2小时

10 分钟。

2、青岛西站——青岛西海岸喜来登酒店路线，约 26 公里

A：打车，预计时间 45 分钟，预计费用 70 元；

B：公共交通，公交黄岛 K22 路→乘坐 10 站→兰东路（公交站）→公交黄岛 L9 路→乘

坐 16 站→庐山路漓江西路（公交站）→步行 226 米（青岛西海岸喜来登酒店），预计

时间 1小时 39 分钟。

3、青岛站——青岛西海岸喜来登酒店路线，约 21 公里

A：打车，预计时间 27 分钟，预计费用 50 元；

B：公共交通，公交青西快线→乘坐 1站→上流汇站（公交站）→步行 1公里（青岛西

海岸喜来登酒店），预计时间 1小时 8分钟。

4、青岛北站——青岛西海岸喜来登酒店路线，约 37 公里

A：打车，预计时间 40 分钟，预计费用 84 元；

B：公共交通，地铁 1号线→乘坐 23 站→井冈山路（地铁站）→步行 1.4 公里（青岛西

海岸喜来登酒店），预计时间 1小时 22 分钟。约 12 公里，打车约 19 分钟；

七、酒店位置

八、注意事项

1.请参会代表遵守相关规定，了解《会议日程》以及《报到通知书》，明确各会议及活

动的时间、安排和要求；

2.所有的会议及活动请提前 10 分钟进入会场，请勿迟到、早退；

3.请所有参会代表着正装并佩戴组委会统一制作的代表证出席，工作人员有权拒绝无证

4

人员进入会场，请妥善保存代表证；会议全部用餐均凭大会组委会印制的专用餐券入场，

请将领取的餐券妥善保管；

4.请所有参会代表携带名片参加会议，以便认识与交流。

九、咨询联系人

联系人：韩蕊

手 机：13821169482

感谢您对“2024 物流标准化国际大会暨 ISO/TC 344 成立大会”的大力支持与配合！若

您有任何疑问，请随时联系我们的工作人员！

2024 物流标准化国际大会暨 ISO/TC 344 成立大会组委会